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NATURSEPT MED Gardło lizaki bez cukru 6 sztuk
 

Cena: 14,55 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 6 sztuk

Postać lizaki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki Natursept Med Gardło lizaki bez cukru:
Izomalt, naturalny aromat, kwas cytrynowy, kwas askorbinowy, wyciąg z porostu islandzkiego, koncentrat czarnej marchwi, wyciąg z
korzenia prawoślazu, wyciąg z szałwii, koncentrat aronii. Bez cukru spożywczego (sacharoza).

Działanie Natursept Med Gardło lizaki bez cukru:
Preparat stworzony z myślą o dzieciach powyżej 3. roku życia. Wyrób medyczny Natursept Med Gardło lizaki bez cukru jest zalecany do
stosowania w przypadku objawów stanu zapalnego gardła (ból, podrażnienie, pieczenie, suchość, trudności w przełykaniu). Zawarte w
preparacie roślinne wyciągi (szałwia, korzeń prawoślazu, porost islandzki) łagodzą dyskomfort, a dodatkowo zabezpieczają śluzówkę
ochronnym filmem, który osłania ją przed drażniącym działaniem czynników zewnętrznych (np. suche bądź zimne powietrze). Wyciągi
działają nawilżająco i wspierają przywrócenie naturalnych funkcji ochronnych błony śluzowej. Produkt nie zawiera cukru, słodzony jest
izomaltem. Smak: truskawkowy.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Natursept Med Gardło lizaki bez cukru przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 3. roku życia w przypadku bólu i
podrażnienia gardła oraz innych objawów stanu zapalnego gardła – suchość, pieczenie, trudności w przełykaniu.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Jednorazowe spożycia ilości większej niż zalecana porcja może doprowadzić do pojawienia się efektu przeczyszczającego.
Preparat odpowiedni do stosowania u osób kontrolujących dzienne spożycie węglowodanów oraz u diabetyków (cukrzyca nie jest
przeciwwskazaniem do stosowania produktu). Jeden lizak dostarcza 0,002 WW (jednostek chlebowych).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować w przypadku dziedzicznej nietolerancji
fruktozy.

Sposób użycia lizaków bez cukru Natursept Med Gardło:
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Dzieci powyżej 3. roku życia: zaleca się podawać dzieciom po jednym lizaku do trzech razy dziennie. Stosować pod nadzorem osoby
dorosłej. Jeśli po 5 dniach stosowania preparatu nie następuje poprawa, zaleca się skontaktować z lekarzem.
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